

KÄYTTÖBASSETIT RY, TOIMINTASUUNNITELMA 2019

Jatkamme kokeiden järjestämistä ympäri Suomen. Osan järjestämme itse, osan yhteistyössä joko pää- tai apujärjestäjän ominaisuudessa.

Tapahtumaviikonloppuja on tulossa. Ajankohdat ovat vielä ensi syksyn osalta auki.

Mejä-kokeita järjestetään kauden mittaan useita. Ajokokeita on vähän. Jos maastoja on tiedossasi ja haluat järjestää kokeet niin ota yhteyttä.

Jatkamme jäsenten yhdistelemistä heidän halujensa ja tarpeidensa mukaan (tuomareita, yhteystietoja, vapaaehtoisia paikallisiin tapahtumiin jne.). Aloitteijoille ja toimintaan tutustuville annetaan mahdollisuuksien mukaan kokemuksia ihan kädestä pitäen metsässä.

Jäseniä pyrimme hankkimaan hyvän meiningin ja tekemisen kautta.

Kannustetaan jäsenistöä järjestämään paikallista toimintaa, yhteisiä harjoituksia, pienimuotoisia koulutustilaisuuksia ym. maksamalla erillisestä hakemuksesta toiminta-avustusta. Avustuksen säännöt löytyvät yhdistyksen nettisivuilta.

Mahdollinen lakimuutos sorkanajoon on ollut puheissa ensi kaudelle. Se toisi uutta ja muutoksia myös osalle meidän jäseniämme. Keskustelu on dreeveripuolella vilkasta ja KB yhdistyksenä seuraa tilannetta ja pyrkii tiedottamaan jäsenistöään.

Olemme mukana Tampereen KV-näyttelyn (2019) järjestelytoimikunnassa. Tavoite on varainhankinta. Tarvitsemme tänne parikymmentä talkoolaista, ja useita järjestyksenvalvojakortin omaavia henkilöitä. Talkoolaisille on luvassa oma ”palkintopäivänsä”, tästä kerromme lisää kevään kuluessa.

Kotisivujen päivitystä jatketaan pääpaino tilastoinnissa ja tiedotuksessa. Ajokoepuolella tilastointi on näkyvintä bretagnenbasseteille, mejän seuranta kattaa kaikki rodut.

Kotisivuista tulee säännöllistä palautetta puoleen ja toiseen. Ne on tehty ja suunniteltu muutaman pääidean mukaisesti:

- niitä pitää pystyä katsomaan esim. metsässä kännykällä,
- niiden pitää tukea kaikille avoimia sovelluksia (esim. PDF),
- ”kaikkeen” pitää päästä parilla klikkauksella

Jos ja kun meiltä puuttuvat hienot animaatiot eikä kaikki ole ehkä juuri lukijan mieleen niin syynä voi olla jokin em. kohdista. Tai sitten webmasterin puuttuvat tekniset taidot, joihin voit tarjota apuasi ja ideoitasi toteuttaa jokin toisin ja silti pääideoiden mukaisesti.

Jatketaan kannustamista tuomarin ja koetoimitsijan tehtäviin paitsi nimellisellä rahapalkinnolla niin myös järjestämällä osallistumismahdollisuuksia, kirjoittamalla suosituskirjeitä ja kaikin keinoin tukemalla hyvää harrastusta.

Käyttöbassetit ry, hallitus